
ПРОТОКОЛ № 8

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОДАЖИ ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

по процедуре U 22000108990000000052-3

17.05.2023 12:09:12
Комиссия в следую щ ем составе:

П редседатель комиссии:
Ш адрина О.В. -  первый заместитель главы администрации Виноградовского 

муниципального округа.
Зам. председателя комиссии:
Косулина Е.П. -  заместитель председателя - начальник отдела по имущественным! 

отнош ениям КУ М И В иноградовского муниципального округа;
Секретарь комиссии:
Д еткова Е.В. -  исполняю щ ий обязанности председателя КУ М И  Виноградовского 

муниципального округа.
Члены комиссии:
Соболев Д.Г. -  начальник финансового управления Виноградовского муниципального! 

округа;
Ш ухтин М .П. -  начальник ю ридического отдела администрации Виноградовского 

м униципального округа; , ,
Спицы на Л .Н. -  начальник отдела земельны х отнош ений К У М И  Виноградовского 

м униципального округа; |
Бутакова Т.А. -  начальник отдела архитектуры и строительства администрации 

В иноградовского муниципального округа
провела заседание по подведению  итогов продажи посредством  публичного 

предложения в электронной форме здания деревообрабаты ваю щ его цеха, располож енного по 
адресу: А рхангельская область. Виноградовский район, рп. Березник, ул. 8 М арта, дом 9, корп,;
4, кадастровый номер 29:04:020505:166 с земельным участком (кадастровый номер 
29:04:020505:18).

П родажа посредством  публичного предлож ения в электронной форме состоялась в 
соответствии с требованием  Ф едерального закона от 21 декабря 2001 года №  178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущ ества», постановления! 
Правительства Российской Ф едерации от 27 августа 2012 года №  860 «Об организации и 
проведении продажи государственного или м униципального имущ ества в электронной 
форме», реш ения м униципального Собрания В иноградовского муниципального округа от 16 
декабря 2022 года №  172-18 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 
имущ ества Виноградовского муниципального округа на 2023 год и на плановы й период 2024i 
и 2025 годов.».

1. П редмет торгов в электронной форме: продажа посредством  публичного 
предложения м униципального имущ ества, находящ егося в собственности Виноградовского 
муниципального округа А рхангельской области.

2. Продавец: КУ М И  В И Н О ГРА Д О ВС КО ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА

3. О рганизатор: К У М И  ВИ Н О ГРА Д О ВС КО ГО  М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОКРУГА,



Ю ридический адрес: 164570, Российская Ф едерация, А рхангельская обл., рп. Березник, ул. П. 
Виноградова, 83,
Почтовый адрес: 164570, Российская Ф едерация, А рхангельская обл., рп. Березник, ул.' П. 
Виноградова, 83

4. Лоты публичного предложения:

Номер лота / Н аименование 
лота

Начальная цена за лот Статус лота

№  1 - Здание 
деревообрабаты ваю щ его цеха, 
располож енное по адресу: 
А рхангельская область, 
В иноградовский район, рп. 
Березник, ул. 8 М арта, дом 9, 
корп, 4, кадастровый номер 
29:04:020505:166 с земельным 
участком (кадастровый номер 
29:04:020505:18)

330 000,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, вы деленны е в отдельные процедуры, отсутствую т.

5. И звещ ение о проведении продажи посредством публичного предлож ения в 
электронной форме и документация по проведению  публичного предлож ения в электронной 
форме размещ ены на официальном сайте по адрес) в сети Интернет: w w w .torgi.gov.ru и на 
электронной площ адке i.rts-tender.ru процедура №  22000108990000000052.

6. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам  на участие в продаж е посредством^ 
публичного предлож ения в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

ИНН/КП П Почтовый адрес

№  1 - Здание 
деревообрабаты ваю щ его 
цеха, располож енное по 
адресу:А рхангельская 
область,
Виноградовский район, 
рп. Березник, ул. 8 
М арта, дом 9, корп, 4. 
кадастровый номер 
29:04:020505:166 с 
земельным участком 
(кадастровый номер 
29:04:020505:18)

БУ ТО РИ Н  СЕРГЕИ 
Ю РЬЕВИ Ч

291002071033 164570, Российская 
Ф едерация, 
А рхангельская обл., 
рп. Березник, ул. 
Комсомольская, 19

№  1 - Здание 
деревообрабаты ваю щ его 
цеха, располож енное по 
адресу: А рхангельская 
область,
Виноградовский район, 
рп. Березник, ул. 8 
М арта, дом 9, корп, 4, 
кадастровый номер

ООО "APT СРУБ" 2901221016
290101001

163046, Российская 
Ф едерация, 
А рхангельская обл., 
г. А рхангельск, пр- 
кт. Ломоносова,
154, квартира 153.

2

http://www.torgi.gov.ru


29:04:020505:166 с 
земельным участком 
(кадастровый номер 
29:04:020505:18)

• i |

7. По результатам  рассмотрения заявок на участие в продаж е посредством  публичного, 
предлож ения в электронной форме приняты  следую щ ие реш ения:

7.1. Д опустить к дальнейш ем у участию  в процедуре следую щ их участников:

Номер лота / Н аименование 
лота

Наименование
участника

Входящ ий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления 

заявки ;
№ 1 - Здание
деревообрабаты ваю щ его цеха, 
располож енное по адресу: 
А рхангельская область, 
Виноградовский район, рп. 
Березник, ул. 8 М арта, дом 9, 
корп, 4, кадастровый номер 
29:04:020505:166 с земельны м 
участком (кадастровый номер 
29:04:020505:18)

БУТО РИ Н  СЕРГЕИ
Ю РЬЕВИ Ч
ИНН 291002071033

216376/292431 05.05.2023
18:47:09

№  1 - Здание
деревообрабаты ваю щ его цеха, 
располож енное по адресу: 
А рхангельская область, 
Виноградовский район, рп. 
Березник, ул. 8 М арта, дом 9, 
корп, 4, кадастровы й номер 
29:04:020505:166 с земельны м 
участком (кадастровый номер 
29:04:020505:18)

ООО "APT СРУБ" 
ИНН 2901221016 
КПП 290101001

215966/291828 05.05.2023
17:08:26

7.2. Отказа в допуске к дальнейш ем у участию  нет.

8. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника

Время подачи 
ставки

Номер по 
результатам 

ранжирования
№1 ООО "APT СРУБ" 

ИНН 2901221016 
КПП 290101001

165 000,00 руб.
17.05.2023

11:40:16 1

9. П обедители:

Номер лота / Наименование Итоговая

Входящ
ий

М естонахожде
Дата и 
время

Наименование лота участника цена
номер 
заявки 
на лот

ние поступлен 
ия заявки



№ 1 - Здание ООО "APT 165000 215966/ 163046, 05:05.2023 ■
деревообрабаты ваю щ СРУБ" руб. 291828 Российская 17:08:26
его цеха, ИНН 2901221016 Ф едерация, |
располож енное по КП П 290101001 А рхангельская 1
адресу: обл., г.
А рхангельская А рхангельск,
область, пр-кт. , i
В иноградовский Л омоносова, ■ ' Г
район, рп. Березник, 154, квартира I

1
ул. 8 М арта, дом 9, 153.
корп, 4, кадастровый
номер : t
29:04:020505:166 с
земельным участком |
(кадастровый номер
29:04:020505:18) ,

10. П родажа посредством  публичного предлож ения в электронной форме признается 
состоявшимся.

10.1. О боснование принятого реш ения: протокол.
11. Заклю чить договор с общ еством с ограниченной ответственностью  «АРТ СРУБ», 

ИНН 2901221016, КП П 290101001 не позднее 24 мая 2023 года.

11.1. Основание: протокол проведения продажи

12. Н астоящ ий протокол подлеж ит размещ ению  на сайте Российской Федерации в сети; 
«Интернет» www.toi-gi.aov.ru, на сайте продавца -  https://vmoao.ru и на сайте электронной площадки -I
https:// w w w . r ts-iend e r . ru .

П редседатель комиссии:
Ш адрина О.В.

Зам. председателя комиссии:
Косулина Е.П. 

С екретарь комиссии: 
Д еткова Е.В.

Члены комиссии:
Соболев Д.Г.
Ш ухтин М .П.
Бутакова Т.А.
Спицы на JI.H.

4

http://www.toi-gi.aov.ru
https://vmoao.ru
https://www

